

Asikkalan kunta, kaavoitus

kirjaamo@asikkala.fi

Viite: Lausuntopyyntönnne 15.5.2023

Asia: Asikkala, Rysän ranta-asemakaavan ehdotusvaihe

Asikkalan kunnassa Päijänteen eteläosassa, Venäjänniemen kaakkoisrannalla sijaitsevan Rysän tilan ranta-asemakaavan laatiminen on käynnistynyt kiinteistönomistajien aloitteesta. Tarkoituksena on laatia ranta-asemakaavamuutos Päijänteen rannalle. Tavoitteena on jakaa voimassa olevassa ranta-asemakaavassa loma-asuntoalueeksi osoitettu korttelialue kahdeksi erilliseksi rakennuspaikaksi. Lahden museot/Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo lausuu 20.2.2023 päivätyistä, Ramboll Finland Oy:n laatimista ehdotusvaiheen kaavaselostuksesta, kaavakartasta ja päivitetystä osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta seuraavaa.

Arkeologinen kulttuuriperintö

Viitaten osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä luonnosvaiheesta antamiinsa lausuntoihin (diaarinro: D/964/10.02.01.00/2022, 6.7.2022 ja D/964/10.02.01.00/2022, 8.9.2022) museo toteaa, että tiedot suunnittelualan muinaisjäänöksistä ovat ajan tasalla eikä alueelta tunneta muinaismuistolain (295/1963) suojaamia muinaisjäänöksiä. Asiakohdan hankkeelle ei ole esteitä arkeologisen kulttuuriperinnön osalta.

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema

Museo esitti sekä OAS-vaiheen että luonnosvaiheen lausunnossaan, että kaavaselostukseen inventoidaan/kuvataan tarkemmin suunnittelualan rakennuskanta ja sen historia. Kuvausta on luonnosvaiheen jälkeen täydennetty asianmukaisesti. Alueen rakennuskanta on eri vuosikymmeninä rakentunutta, ulkoasultaan tavanomaista ja muutoksia kokenutta. Kaavamuutosalue ei sijaitse arvokkaaksi inventoidulla alueella. Hankkeelle ei ole esteitä rakennetun kulttuuriympäristön tai maiseman osalta.

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo

tutkimuspäällikkö	Liisa Koskelainen
tutkija, arkeologi	Esko Tikkala
rakennustutkija	Lauri Miettinen

LAHDEN MUSEOT

Lahti City Museums

Lausunto

13.6.2023
Alueellinen vastuumuseo

Tiedoksi Museovirasto, Hämeen Ely-keskus